
ZARZĄDZENIE NR V/164/20                             

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2020 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 

2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)1 w związku z art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 2 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Przyjmuję  się projekt wieloletniej prognozy  finansowej  Gminy  Solec  Kujawski na  lata 

2021-2024. 

 

 

§ 2 

Przedstawia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Solec Kujawski na lata 2021-2024 

Radzie Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2020.1378 
2 Zmiana: Dz.U.2018.2245; Dz.U.2019.1649; Dz.U.2020.284; Dz.U.2020.374; Dz.U.2020.568; Dz.U.2020.695, 

Dz.U.2020.1175 
 


